



Warszawa, 2018-05-07

Wyjaśnienia treści SIWZ

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na rozbudowę macierzy dyskowej dx200 o nową półkę dyskową dla potrzeb migracji poczty lektronicznej, przeniesienia baz danych systemów Simple.ERP i Clininet, PN-93/18/KE

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującym w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych, wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 1

Zwracam się z pytaniem do zamawiającego, czy umożliwi zaoferowane nowej macierzy w miejsce rozbudowy starej o parametrach nie gorszych niż wyspecyfikowane w dokumentacji przetargowej. Pozostałe warunki nie ulegną zmianie, zaś wykonawca dokona instalacji zgodnie z oczekiwaniami co do migracji poczty elektronicznej i przeniesienia baz.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy: załącznik nr 6 – wzór umowy, § 2 pkt 1 „Wykonawca oświadcza, że towar będące przedmiotem umowy jest nowy (**wyprodukowany nie wcześniej niż w 2018 roku**), nieużywany, dobrej jakości, spełnia normy obowiązujące dla tego rodzaju towaru”

Niniejszym informujemy, iż powyższy zapis mówiący o roku produkcji 2018 przedmiotu umowy jest niemożliwy do spełnienia. Zapewnienie daty wyprodukowania przedmiotu umowy krótszej niż 6 miesięcy od daty zamówienia jest bardzo krótkim okresem w cyklu produkcji półki dyskowej dla macierzy Fujitsu DX200 S3. Według informacji uzyskanych od oficjalnego dystrybutora producenta Fujitsu w Polsce, macierz dyskowa Fujitsu DX200 S3 jest produktem „end of life”, czyli nie jest już produkowana. Tym samym komponenty i elementy składowe do macierzy Fujitsu DX200 S3 takie jak m.in. półka dyskowa, produkowane są w ograniczonym zakresie, zatem wyznaczenie z góry ich daty produkcji na bieżący rok 2018 jest bardzo prawdopodobne, że będzie niemożliwe do uzyskania. Nie ma możliwości zakupu sprzętu w autoryzowanym kanale dystrybucyjnym Fujitsu z zagwarantowaną datą produkcji 2018 rok.

Mając na uwadze przytoczone powyżej wnioski, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający jednoznacznie wykreśli ze wzoru umowy zapis „(**wyprodukowany nie wcześniej niż w 2018 roku**)”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają zgodnie z SIWZ.

Pozostałe zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ZAOPATRZENIA
Centrum Onkologii-Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie
mgr Monika Szwarczewska